



پیام قدردانی از نصرالله در مسجدالاقصی



پس از عملیات استشهادی «ابراهیم العکاری» در قدس اشغالی که منجر به هلاکت دو صهیونیست شد یکی از بستگانش در پیامی از مواضع دبیرکل حزبالله لبنان تمجید کرده. پایگاه العهد لبنان تصویری منتشر کرده که این جوان فلسطینی که «علی العکاری» نام دارد با دست گرفتن برگی از مسجدالاقصی عملیات استشهادی ابراهیم را به ایشان تبریک گفته، از حمایت‌های دبیرکل حزبالله در قبال فلسطین و مسجدالاقصی قدردانی کرده و عشق و علاقه خود و جوانان مقاومت اسلامی در فلسطین را به نصرالله نشان داده است. «ابراهیم محمد داوود العکاری» مبارز ۴۸ ساله فلسطینی ساکن محله شیخ جراح در قدس اشغالی هفته گذشته در عملیاتی شهادت‌طلبانه با خودرو به گروهی از نیروهای پلیس و ارتش صهیونیستی در این شهر حمله کرد که در نهایت دو صهیونیست از جمله یک افسر را به هلاکت رساند و ۱۳ نفر دیگر را نیز مجروح کرد. اسرائیلی‌ها هم بلافاصله او را اعدام و زادگاهی‌ار با گلوله‌باران کردند. حزبالله لبنان پس از این عملیات استشهادی در بیانیه‌ای اعلام کرد عملیات قهرمانانه صورت گرفته توسط ابراهیم العکاری، مجاهد فلسطینی در شهر قدس اشغالی که به کشته و زخمی شدن چند تن از شهرکنشینان صهیونیست انجامید، یک عملیات مهم بود. حزبالله لبنان از ملت‌های عربی و اسلامی خواست از ملت فلسطین حمایت کنند، چرا که فلسطین بهترین جوانان خود را برای محافظت از هویت اصیل و سرزمین خود در رویارویی با شهرک‌سازی‌ها و تجاوزات اسرائیل تقدیم‌می‌کند.

خاورمیانه
۱۴ میلیون آواره عراقی
و سوری

کمیساریای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان می‌گوید نازمی و خشونت در سوریه و عراق حدود ۱۳ میلیون و ۹۰۰ هزار آواره و بی‌خانمان برج‌گذاشته‌است.این‌نهادحقوق‌بشری همچنین با اشاره به آغاز فصل زمستان افزود که بسیاری از آوارگان بدون غذا یا پناهگاه مانده‌اند و درباره روند ضعیف کمک‌های بشردوستانه از جانب برخی کشورها ابراز ناسف کرد. این آمار متشکل است از ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار آواره در سوریه، ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار آواره سوری در خارج از این کشور، یک میلیون و ۹۰۰ هزار آواره در عراق و ۱۹۰ هزار آواره که برای یافتن پناهگاه امن، خانه و کاشانه خود را ترک کرده‌اند.لبنان، اردن، عراق و ترکیه میزبان اکثر آوارگان و پناهجویان سوری هستند. امین اواد، مدیر امور خاورمیانه و شمال آفریقا در کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل خواستار آن شد که کشورهای دیگر جهان، بویژه اروپایی‌ها مرزهای خود را باز کنند و در این مسؤولیت سهیم شوند. او همچنین به روسیه و چین که در آخر فهرست کشورهای کمک‌کننده قرار دارند اشاره کرد.

محبوبیت بسیر شجاع سوری

بنازگی فیلمی در فضای مجازی منتشر شده که در آن یک جوان سوری در میان آتش سنگین تک‌تیراندازان ظاهرا سستینه‌وجو، کودکی دیگر را نجات می‌دهد. این فیلم کوتاه که توسط یک شبکه فعالان سوری در وبگاه پارگاردی و تماشای ویدئو یوتیوب در ۳۰۰ نوامبر منتشر شده است، صحنه هولناکی را نشان می‌دهد که در مکانی نامعین در کشور بحرآن‌زده سوریه روی داده است. تصاویر، دخترپچه‌ای را نشان می‌دهد در حالی که پشت خودروبی سوخته مخفی شده هدف رگبار قرار گرفته اما یک نوجوان شجاع سوری در حالی که هدف رگبار تک‌تیراندازان قرار دارد به سوی دخترپچه می‌دود. در همین حین در میان تیراندازی بی در پی به زمین می‌افتد اما بالاخره از جا برخاسته و خود را به دختر می‌رساند. سرانجام دست دخترپچه را گرفته و دوان دوان در میان گرد و غبار ناشی از تیراندازی که ظاهرا از سوی پیکارجویان است، خود و دخترپچه را به محل امنی می‌رساند.

■ **زیارت فواد معصوم از حرم امام‌علی** (ع)

فواد معصوم، رئیس‌جمهور عراق در جریان سفر به نجف اشرف به حرم مطهر حضرت امام‌علی(ع) مشرف شد. فواد معصوم روز سه‌شنبه به دیدار آیت‌الله‌العظمی‌سیستانی، مرجع‌عالقادر شیعیان در نجف اشرف و همین‌طور تنسی چند از دیگر مراجع بزرگ رفته و با ایشان درباره اوضاع سیاسی و امنیتی عراق بحث و گفت‌وگو کرده بود اما پیش از این دیدارها رئیس‌جمهور کردتبار عراق همراه یک هیأت بلندپایه به حرم امیرالمومنین(ع) مشرف شده بود.فواد معصوم در دیدار با مسؤولان تولیت حرم در جریان پروژه‌های در دست احداث حرم امام‌علی(ع) قرار گرفت سپس با اهدای یک لوح که تصویری از بارگاه ملوکوتی امام اول شیعیان روی آن نقش بسته بود مورد تقدیر شیخ‌زین‌الدین قرار گرفت.



هدمستی برخی رژیم‌های عربی با اسرائیل برای توقف انتفاضه در قدس

ادامه مسجدسوزی صهیونیستها



شکل‌گیری انتفاضه فلسطینی، به جای بنزین، آب بر آتش فلسطینی‌ها بریزد. این در حالی است که اموس گلعاد، رئیس دایره سیاسی و امنیتی وزارت جنگ رژیم صهیونیستی از مداخله برخی کشورهای عربی برای توقف انتفاضه فلسطینیان و تظاهرات حمایت از قدس و مسجد الاقصی پرده برداشت. گلعاد مدعی شد که

کامرون: انگلیس از اتحادیه اروپایی می‌رود

اینده انگلیس در اروپا برای کشور نوخست وزیر انگلیس می‌گوید در صورتی‌که اتحادیه‌ه اروپا در سیاست‌های خود تغییر خاصی اعمال نکند، کشورش در این بلوک اروپایی نخواهد ماند. او



ضم سخترانی در اتحادیه‌ صنایع انگلیس در لندن گفت: اتحادیه اروپا باید به نگرانی‌های مردم، از جمله نگرانی‌های مربوط به مهاجرت بپردازد. وی ادامه داد: «صادقانه‌بگویم،

گروه بین‌الملل: آیا کاخ سفید از نقشه اولیه تقسیم شامات و عراق که حمایت پشت پرده از داعش و تورشیان سوریه از یک سو راه انداختن سیرک اختلاف علیه همین تروریست‌ها از سوی دیگر با همین هدف صورت گرفته صرف‌نظر کرده و طرح دیگری را جایگزین کرده است؟ شکست طرح اولیه که به دست نومحافظه‌کاران دولت سایه آمریکا ریخته شده بود به‌خاطر مقاومت مردم سوریه و عراق باعث شده حتی اجرای طرح جدیدتر تقسیم خاورمیانه هم برای آمریکا خوش‌شگون قلمداد نشود. تیری میسان، نویسنده افشاگر فرانسوی اخیرا به بررسی این طرح جدید آمریکایی می‌پردازد. طرحی اساسا صهیونیستی که اگرچه برای تجزیه عراق و سوریه است اما خود باعث تجزیه قوای ائتلاف به اصطلاح داعش و بروز اختلافاتی چند در بطن این اتحادیه شده است؛ از یک سو ایالات متحده، اسرائیل و عربستان سعودی و از سوی دیگر فرانسه و ترکیه‌واشنگتن خواهان سرنگونی جمهوری عرب سوریه نیست زیرا می‌دانند اتحادیه ملی در جبهه مخالفان قادر به اداره کشور نبوده و آن‌آرشی کنترل‌ناپذیری که می‌تواند تمام کشور را در هرج و مرج فرو ببرد، مطلوب آمریکا نیست. در واقع، سوریه خلاف وضعیت لیبی و عراق، در همسایگی اسرائیل واقع شده و هرج و مرج در سوریه می‌تواند برای این کشور حفاظت شده خسارت‌بار باشد.به تدریج، ستاد فرماندهی ایالات متحده طرح «ترسیم مجدد خاورمیانه بزرگ» را به شکلی که در سال ۲۰۱۱ مطرح شده بود مورد بازبینی قرار داد و نقشه آن نیز توسط سرهنگ رالف پیترز در میان بحث و جدل‌های کمیسیون باکر همیلتون منتشر شد [۱]. جبهه‌ای در بطن دولت اوپاما تشکیل شد که برای اجرای طرح جدیدی تلاش می‌کرد: ترسیم مجدد براساس تجزیه عراق و سوریه به ۵ دولت بود که ۲ دولت آن باید به ترکیبی از خاک هر ۲ کشور می‌انجامید.در مساه ژوئیه ۲۰۱۳، نماینده بان‌کی‌مون در عراق، یک نو محافظه‌کار آلمانی به نام «مارتین



که کشورهای عربی و حتی محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان تمایلی به شکل‌گیری انتفاضه در قدس و کرانه باختری ندارند. در این میان، شیخ «نعیم قاسم» معاون «سیدحسن نصرالله» دبیر کل حزب‌الله لبنان اعلام کرد که امید به انتفاضه سوم، بخش لاینفک مسیر امروز مقاومت است و این انتفاضه، یک درگیری مستقیم خواهد بود. نعیم قاسم افزود: برای همه مردم آشکار شده است که قدرت اسرائیل در دیوارهای آهنی، ترس، تجهیزات نظامی و اسلحه به دور از رویارویی مستقیم نهفته است اما قدرت فلسطین در قلب و روح، در همر و جب از خاک و در تولد هر نوزادی است. وی افزود، صهیونیست‌های ترسو در پست اشغالگری خود پنهان شده‌اند اما مجاهدان فلسطینی برای حق خود به میدان می‌آیند و برای یاری حق می‌کوشند. نعیم قاسم، در ادامه گفت: درگیری جدید به ضرر صهیونیست‌ها و به سود مقاومت تمام خواهد شد، زمانی‌که ما آن را حمایت کنیم، بر آن تاکید کنیم، مسیرش را تقویت کنیم و عقربه قطب‌نما را به سمت قدس و فلسطین بچرخانیم، وی ادامه داد که تعرض به مسجدالاقصی احساسات یک میلیارد و نیم مسلمان را جریحه‌دار می‌کند و فقط مربوط به مردم فلسطین نیست.

تحریک به برپایی تظاهرات در قدس نسبت به قبل کم‌رنگ‌تر شده و تلاش کشورهای عربی برای خاموش کردن شعله‌های انتفاضه در قدس همسو با عملیات سازمان‌های امنیتی اسرائیل بویژه بازداشت و تبعید فلسطینیان از مسجدالاقصی و تخریب خانه‌های آنان ادامه داشته است. این مقام صهیونیستی اظهار داشت

«دختران حق» علیه داعش

گروه بین‌الملل: در روزهای که فتوحات ارتش و مردم عراق در مقابل تکفیری‌ها شتاب گرفته، خبر تشکیل یک گروه مبارز کاملا زنانه علیه داعش در استان الانبار جهان را به درنگ



و داشته است. تا پیش از این تصویرسازی‌های یکطرفه غربی‌ها از جهان عرب چنین وانمود می‌کردند که زنان بخشی تحت سلطه و ضعیف از جوامع شرقی‌های عربی

طرح نوین آمریکایی‌ها برای تقسیم عراق و سوریه در برابر سد مقاومت

تجزیه اتحاد تجزیه‌گران



کوبلر» به شکل شگفت‌آوری به شورای امنیت در هم آمیختن جبهه‌های نبرد عراق و سوریه را پیشنهاد کرد.نقشه‌ای طرح نوین در سپتامبر ۲۰۱۳ توسط روزنامه‌نگار رابین رایت، دوران حضورش درمؤسسه ایالات متحده برای صلح- (United States Institute of Peace) که اتاق فکری پنتاگون است – منتشر شد. در این نقشه پیش‌بینی شده بود که خاک سوریه به سه چهارم تقبیل یابد. اسرائیل از این طرح دفاع کرد. این موضوع را وزیردفاع اسرائیل، موشه یعلون نیز در مسافرتش به ایالات متحده تایید کرد. واشنگتن بر آن است که جمهوری عرب سوریه را دست کم در مرز اسرائیل، در دمشق و روی ساحل مدیترانه حفظ کند. بر عکس، فرانسه و ترکیه خواهان در هم آمیختن کردستان عراق و شمال سوریه نیستند زیرا به شکل اجتناب‌ناپذیری روی بخشی از ترکیه نفوذ خواهد کرد. ترکیه و فرانسه نمی‌خواهند کشور بزرگ سنی‌مذهب در بخشی از عراق که توسط داعش اشغال شده تشکیل شود و کنترل بیابان‌های سوریه به نفع ایالات متحده و عربستان سعودی از کنترل آنها خارج شود. به همین علت پاریس و آنکارا تمام امکانات و تلاش خود را به کار بستند تا کردهای کوبانی سوریه را از بین ببرند (حزب اتحاد دموکراتیک در اتحاد با حزب کردستان خواهان ایجاد کردستان در ترکیه هستند و در نتیجه با طرح ایالات متحده برای ایجاد کردستان دروغین مخالفت می‌کنند)، تا ایالات متحده شد. وزیر خارجه فرانسه، لوران فابیوس به سهم خود روز ۳ نوامبر در تربیون آزاد ۳ روزنامه فرانسوی، آمریکایی و سعودی برای «نجات حلب» از چنگ

«سن خون دادم…تا به نام حسین جان‌ها را نجات دهم». این تنها یکی از صدها تابلوی دست‌نویسی است که اهداکنندگان خون اسکانلندی در حرکت «ائتلاف اهدای خون به نام امام حسین (ع)» به معرض نمایش گذاشته‌اند. دولت و نمایندگان مجلس اسکانلند با تحسین این حرکت اعلام کرد دهان: «اهدای خون مسلمانان در ماه محرم به نام امام حسین(ع) می‌تواند الگویی برای ما مسیحیان باشد.» به گزارش ایند، ائتلاف اهدای خون به نام امام حسین(ع) که سال ۲۰۰۶ میلادی در انگلیس راه‌اندازی شد، در شمار قابل توجهی از شهرهای بریتانیا همچون لندن، منچستر، لیدز، گلاسگو، لستر و شفیلد، مراسم اهدای خون را سامان داده است. علاوه بر این محرم اسمال ائتلاف اهدای خون با نام حضرت امام حسین(ع) در ادینبورو با همکاری سازمان انتقال خون اسکانلند و انجمن اتحاد اسلامی، مسلمانان و غیر مسلمانان اسکانلندی را به اهدای خون تشویق کرد. این رفتار شیعیان الگویی برای سایر اسکانلندی‌ها شده به طوری که نمایندگان مجلس اسکانلند از همه اقلیت‌های دینی و نژب مسیحیان این منطقه خواستند تا با درس گرفتن از مسلمانان، به اقدامات خیریه هرچند اهدای خون، بیشتر بپردازند. این حرکت حتی برخی از این نمایندگان را واداشته تا قیام امام حسین(ع) و اهدای خون به منظور حفظ ارزش‌های الهی را تمجید کنند. یکی از آنها با اشاره به اهدای خون مسلمانان در ماه محرم که آغاز سال نو هجری است، گفت ما مسیحیان نیز که ۸ هفته تا آغاز سال جدید زمان داریم می‌توانیم به تبعیت از مسلمانان، ماه ژانویه را برای اهدای خون معین کنیم.



برنامه آلمان برای جاسوسی از شبکه‌های اجتماعی

رسانه‌های آلمان گزارش دادند برلین طی ۵ سال آینده برنامه‌ای را اجرایی می‌کند که بنابر آن از شبکه‌های اجتماعی جاسوسی کند و تبادلات اینترنتی فراتر از مرزهای این کشور را رمزگشایی کند. هیل در این باره نوشت که دولت آلمان این برنامه را تایید کرده و از آن با عنوان هشدار سریع برای حملات اینترنتی یاد کرده است اما هنوز میزان بودجه‌ای که قرار است به این منظور اختصاص یابد تایید نشده است. این اقدام آلمان در واکنش به جاسوسی‌های آمریکا از آلمان از جمله شنود تلفن همراه صدراعظم این کشور صورت می‌گیرد.

■ ■ ■

خشونت

در روز ملی استقلال لهستان

تظاهرات «روز ملی استقلال لهستان» در ورشو، پایتخت این کشور برای چهارمین سال متوالی به خشونت کشیده شد. شبکه خبری یورونیوز در این باره نوشت که پلیس لهستان ۲۲۰ نفر را بازداشت کرده است و می‌گوید ۲۳ نفر از مأموران در خشونت‌های روز سه‌شنبه زخمی شده‌اند. خشونت وقتی شروع شد که صدها نقابداری که از آنها به عنوان راستگرایان افراطی یاد می‌شود با پلیس درگیر شدند. یازدهم نوامبر روز استقلال لهستان و مصادف با پایان جنگ اول جهانی در سال ۱۹۱۸ میلادی است.

■ ■ ■

اعتصاب هزاران پرستار آمریکایی

حدود ۱۸ هزار پرستار آمریکایی روز سه‌شنبه در اعتراض به سیاست‌های دولت این کشور در بخش مراقبت‌ز بیماران و بیماری ابولا و ناپدیده گرفته شدن استانداردهای مراقبت‌از بیماران در مراکز درمانی این کشور در برابر مرکز درمانی کاسبر در کالیفرنیا اعتصاب کردند. پرستاران آمریکایی همچنین به حقوق و دستمزد‌های پایین خود هم اعتراض دارند. آنها همچنین اعلام کردند شرکت‌های فعال در بخش تامین خدمات درمانی در این کشور در بخش اتخاذ تدابیر ضروری برای مقابله با ابولا هم بسیار ضعیف عمل کرده‌اند.

■ ■ ■

تداوم حمله

به نیروهای پلیس عربستان

عصر سه‌شنبه به دنبال تیراندازی افراد ناشناس به خودروی گشتی پلیس مبارزه با مواد مخدر عربستان در استان القطیف، ۲ پلیس مجروح شدند. این هشتمین حمله به نیروهای امنیتی در سال جاری در استان قطیف است. حادثه تروریستی استان شیعه‌نشین القطیف ۱۰ روز پس از قتل ۸ تن و زخمی شدن یک نفر دیگر در حمله افراد ناشناس به حسینیه‌ای در استان الاحسا رخ داد که به دنبال آن در عملیات غافلگیری و بازداشت، ۳ تن از افراد تحت تعقیب و ۲ نیروی امنیتی عربستان کشته شدند.

■ ■ ■

تایلند مسلمانان میانمار را

ارجاع می‌دهد

مقامات تایلندی می‌گویند حدود ۲۶۰ مسلمان روهینگیا را که از ادیت و آزار در میانمار فرار کرده‌اند به دریا بازمی‌گرداند. سانیا پارکوفول، سرهنگ پلیس منطقه کاپوه در استان رانونگ در جنوب تایلند گفت مهاجرانی که با قایق به این کشور می‌ایند به دریا بازگردانده می‌شوند، هر اتفاقی هم رخ دهد مشکل آنهاست. به گفته گروه‌های فعال حقوق بشر، بیش از ۱۰ هزار مسلمان روهینگیا نیز نیمه‌اکتبر با کشتی‌های بازی از ایالت رانچین گریخته‌اند. مقصد اصلی این پناهجویان عمدتا تایلند و مالزی بوده است.

فرماندار

مردم فرگوسن را تهدید کرد

فرماندار ایالت میسوری برای مردم شهر آشوب‌زده فرگوسن خط و نشان کشید. در حالی که انتظار می‌رود هیات عالی قضات شهر از اواسط تا آخر نوامبر(یک تا ۲ هفته دیگر) درباره امکان اعلام جرم علیه «دارن ویلسون» افسر نیروی پلیس که جوان سیاه‌پوست ۱۸ ساله را از پا درآورد بود حکم صادر کند، جی نیکسون، فرماندار ایالت مردم را از برگزاری هرگونه تجمع و راهپیمایی اعتراضی آمیز برحذر داشته است. او سه‌شنبه گذشته از آموزش‌های ویژه بیش از یکهزار نیروی پلیس به‌منظور کنترل و مهار تجمع و تظاهرات خبر داد و در ادامه از آماده‌باش گارد ملی مکزیک در برابر پلیس از سراسر ایالت به خدمت فراخوانده می‌شوند. این شهر عمدتا سیاه‌پوست‌نشین حومه سن‌لوئیز در ایالت میسوری، بعد از تیراندازی مرگبار پلیس به مایکل براون، صحنه شدیدترین درگیری‌های خشونت‌آمیز میان نیروهای پلیس و معترضان بوده و گاهی به منطقه جنگی تشبیه شده است. براساس نظرسنجی مشترک نیویورک‌تایمز و سی‌بی‌اس‌نیوز، اکثر آمریکایی‌های آفریقایی‌تبار در پی این قتل، اعتماد خود را نسبت به نظام قضایی و دادگستری آمریکا از دست داده‌اند چنانکه سطح اعتماد سه‌پنجم شرکت‌کنندگان نسبت به رسیدگی عادلانه به پرونده تیراندازی به براون، بین ناچیز و صفر متغیر بوده است.